[Montag-Freitag|

Weisenau/Friedrich-Ebert-StraBe > Gonsenheim/Wildpark

Verkehrshinweis IGS

Friedrich-Ebert-Stralte A 4.33 5.03 5.33 5.53 6.05 6.22 6.37 6.52 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52
Laubenheimer Stralke A 4.34 5.04 5.34 554 6.06 6.23 6.38 6.53 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53
Bleichstrale A 4.35 5.05 5.35 555 6.07 6.24 6.39 6.54 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 8.24 8.39 8.54
Paul-Gerhardt-Weg A | | | T L e e U A E N S )
Schillerschule A 4.37 5.07 5.37 557 6.09 6.26 641 6.56 7.11 7.26 7.41 7.56 8.11 8.26 8.41 8.56
Alter Friedhof B 4.38 5.08 5.38 5.58 6.10 6.28 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58
Am Viktorstift/DJH A 4.39 5.09 5.39 559 6.11 6.29 6.44 6.59 7.14 7.29 7.44 759 8.14 829 844 8.59
Volkspark A 4.40 5.10 5.40 6.00 6.12 6.30 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00
Rosengarten A 4.41 5.11 5.41 6.01 6.13 6.31 646 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01
Hechtsheimer Stralle B an| 4.43 5.13 5.43 6.03 6.15 6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03
Hechtsheimer Stralke B ab| 4.43 5.13 5.43 6.03 6.15 6.33 648 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03
Jéagerstrae A 444 5.14 5.44 6.04 6.16 6.34 6.49 7.04 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19 8.34 849 9.04
Marienhaus Klinikum Mainz C 4.45 5.15 5.45 6.05 6.17 6.35 6.50 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05
Fichteplatz A \ \ \ 6.07 6.19 6.37 6.52 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37 852 9.07
Pariser Tor C 4.47 5.17 5.47

Landwehrweg A 4.48 5.18 5.48

Universitatsmedizin Sid A 4.49 5.19 5.49

Obere Zahlbacher Stralle B 4.50 5.20 5.50

Universitatsmedizin B 4.52 5.22 5.52 6.09 6.21 6.39 6.54 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 8.24 8.39 854 9.09
Trajanstralle A 4.53 5.23 168 6.10 6.22 6.40 6.55 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 855 9.10
Mainz/Hauptbahnhof | 456 5.02 526 532 556 6.02 6.13 6.25 643 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13
Minsterplatz B 5.03 5.33 6.03 6.27 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15
Schillerplatz B 5.05 5.35 6.05 6.29 6.47 7.02 7.17 7.32 7.47 8.02 8.17 8.32 847 9.02 9.17
Hofchen/Listmann B 5.07 5.37 6.07 6.31 649 7.04 719 7.34 749 8.04 8.19 8.34 849 9.04 9.19
Schusterstralte B 5.08 5.38 6.08 6.33 6.51 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 8.21 8.36 8.51 9.06 9.21
BauhofstraBe C 5.09 5.39 6.09 6.34 6.52 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22
Hindenburgplatz A 5.11 5.41 6.11 6.36 6.54 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 8.24 839 854 9.09 9.24
KurfurstenstraRe B 5.12 5.42 6.12 6.37 6.55 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25
Synagogenplatz B 5.13 5.43 6.13 6.38 6.56 7.11 7.26 7.41 7.56 8.11 8.26 8.41 856 9.11 9.26
Sémmerringstrale B 5.14 5.44 6.14 6.39 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 843 8.58 9.13 9.28
Goetheplatz B 5.15 5.45 6.15 6.40 6.59 7.14 7.29 744 759 814 829 844 859 9.14 9.29
Goethestrale B 5.16 5.46 6.16 6.41 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 845 9.00 9.15 9.30
Bismarckplatz B 5.18 5.48 6.18 6.43 7.02 717 7.32 7.47 8.02 8.17 832 847 9.02 9.17 9.32
Schott AG B 5.19 5.49 6.19 6.44 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 848 9.03 9.18 9.33
Zwerchallee B 5.21 5.51 6.21 6.46 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35
Turmstrale D 5.22 5.52 6.22 6.47 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 8.21 8.36 851 9.06 9.21 9.36
An den Dinen B 5.23 5.53 6.23 6.48 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 837 852 9.07 9.22 9.37
Auf der Langen Lein B 5.24 5.54 6.24 6.49 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38
Westring C 5.27 5.57 6.27 6.52 712 7.27 7.42 7.57 8.12 8.27 8.42 857 9.12 9.27 942
Obere KreuzstralRe B 5.28 5.58 6.28 6.53 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43 858 9.13 9.28 9.43
Krongarten B 5.30 6.00 6.30 6.55 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45
An der Krimm B 5.31 6.01 6.31 6.56 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46
Am Sportfeld/FS Zoll A 5.33 6.03 6.33 6.58 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48
Wildpark A 5.34 6.04 6.34 659 7.19 7.34 | | 819 | 849 | 919 | 949
Wildpark B 7.49 8.04 8.34 9.04 9.34

Am Gonsenheimer Wald B 8.05 8.35 9.05 9.35
Kapellenstr./Gesundh. E 8.07 8.37 9.07 9.37
NerotalstraRe A 8.09 8.39 9.09 9.39
Josef-Ludwig-Platz A 8.10 8.40 9.10 9.40

IGS Wagen fahrt an Schultagen weiter als Linie E in Richtung Albert-Stohr-Strae/IGS ber Kapellenstrale und Kisselberg
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[Montag-Freitag|

Weisenau/Friedrich-Ebert-StraBe > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strale A
Laubenheimer StralRe A
BleichstraRe A
Paul-Gerhardt-Weg A
Schillerschule A

Alter Friedhof B

Am Viktorstift/DJH A
Volkspark A
Rosengarten A
Hechtsheimer Stralle B
Hechtsheimer Stral’e B
Jagerstralle A
Marienhaus Klinikum Mainz C
Fichteplatz A

Pariser Tor C
Landwehrweg A
Universitatsmedizin Sud A
Obere Zahlbacher Stralle B
Universitatsmedizin B
Trajanstralle A
Mainz/Hauptbahnhof |
Munsterplatz B
Schillerplatz B
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Bauhofstralte C
Hindenburgplatz A
Kurflirstenstrale B
Synagogenplatz B
Soémmerringstrale B
Goetheplatz B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B
Zwerchallee B
TurmstralBe D

An den Diinen B

Auf der Langen Lein B
Westring C

Obere KreuzstralRe B
Krongarten B

An der Krimm B

Am Sportfeld/FS Zoll A

an
ab

9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37
9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38
‘ 9‘.24 9i39 9‘.54 10‘.09 1%24 10‘.39 10‘.54 11i09 11‘.24 11‘.39 11X54 12i09 12‘.24 12X39 12i54 13‘.09 13‘.24 1:139
9.26 9.41 9.5610.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41
9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43
9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44
9.30 9.4510.00 10.1510.30 10.4511.00 11.1511.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45
9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46
9.33 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48
9.33 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48
9.34 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49
9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50
9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52

9.24
9.25
9.28
9.30
9.32
9.34
9.36
9.37
9.39
9.40
9.41

9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54
9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55
9.43 9.5810.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58
9.4510.00 10.1510.30 10.4511.00 11.1511.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00
9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02
9.4910.04 10.1910.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04
9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06
9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07
9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09
9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10
9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11
9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13
9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14
9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15
9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.0211.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17
9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18
9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20
9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21
9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22
9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23
9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.1211.27 11.42 11.57 12.1212.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27
9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28
10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30
10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31
10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33

Wildpark A | 1019 | 1049 | 1119 | 1149 1219 | 1249 1319 | 1349 14.19 |

Wildpark B 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34
Am Gonsenheimer Wald B 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35
Kapellenstr./Gesundh. E 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37
Nerotalstrale A 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39
Josef-Ludwig-Platz A 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40
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[Montag-Freitag|

Weisenau/Friedrich-Ebert-StraBe > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strale A
Laubenheimer StralRe A
BleichstraRe A
Paul-Gerhardt-Weg A
Schillerschule A

Alter Friedhof B

Am Viktorstift/DJH A
Volkspark A
Rosengarten A
Hechtsheimer Stralle B
Hechtsheimer Stral’e B
Jagerstralle A

Marienhaus Klinikum Mainz C

Fichteplatz A

Pariser Tor C
Landwehrweg A
Universitatsmedizin Sud A
Obere Zahlbacher Stralle B
Universitatsmedizin B
Trajanstralle A
Mainz/Hauptbahnhof |
Munsterplatz B
Schillerplatz B
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Bauhofstralte C
Hindenburgplatz A
Kurflirstenstrale B
Synagogenplatz B
Soémmerringstrale B
Goetheplatz B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Schott AG B
Zwerchallee B
TurmstralBe D

An den Diinen B

Auf der Langen Lein B
Westring C

Obere KreuzstralRe B
Krongarten B

An der Krimm B

Am Sportfeld/FS Zoll A

an
ab

13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22
13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23
13‘.54 14‘.09 14i24 14‘.39 14‘.54 15i09 15‘.24 15‘.39 15i54 16‘.09 16‘.24 1%39 16i54 17‘.09 1?24 17i39 17‘.54 18‘.09 18i24
13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26
13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28
13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29
14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30
14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31
14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33
14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33
14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34
14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35
14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37

14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39
14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40
14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43
14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45
14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47
14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49
14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51
14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52
14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54
14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55
14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56
14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58
14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59
14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00
14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02
14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03
14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05
14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06
14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07
14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08
14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.1217.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12
14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13
14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15
14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16
14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18

Wildpark A 1449 | 1519 1549 | 16.19 1649 | 1719 | 1749 | 1819 | 1849 | 19.19
Wildpark B 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04
Am Gonsenheimer Wald B 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05
Kapellenstr./Gesundh. E 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07
Nerotalstrale A 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09
Josef-Ludwig-Platz A 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10
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[Montag-Freitag| [

Weisenau/Friedrich-Ebert-StraBe > Gonsenheim/Wildpark

Verkehrshinweis

Friedrich-Ebert-Stralle A
Laubenheimer StraRe A
Bleichstralle A
Paul-Gerhardt-Weg A
Schillerschule A

Alter Friedhof B

Am Viktorstift/DJH A
Volkspark A
Rosengarten A
Hechtsheimer Stral’e B
Hechtsheimer Stralle B
Jagerstralle A
Marienhaus Klinikum Mainz C
Fichteplatz A

Pariser Tor C
Landwehrweg A
Universitatsmedizin Sid A
Obere Zahlbacher Stralle B
Universitatsmedizin B
Trajanstralle A
Mainz/Hauptbahnhof |
Miinsterplatz B
Schillerplatz B
Héfchen/Listmann B
Schusterstralte B
BauhofstraRe C
Hindenburgplatz A
KurfurstenstralRe B
Synagogenplatz B
Sémmerringstrale B
Goetheplatz B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstralle D

An den Dunen B

Auf der Langen Lein B
Westring C

Obere KreuzstralRe B
Krongarten B

An der Krimm B

Am Sportfeld/FS Zoll A
Wildpark A

Wildpark B

Am Gonsenheimer Wald B
Kapellenstr./Gesundh. E
NerotalstraRe A
Josef-Ludwig-Platz A

an
ab

Fn Fn
18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.15 20.4521.1521.45 22.15 22.45 23.15
18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16
18‘.39 18‘.54 19i09 19‘.24 19‘.39 19I54 20‘.17 20‘.47 21 ‘.17 21 I47 22{17 22‘.47 2?717
18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.19 20.4921.19 21.49 22.1922.49 23.19

18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.57 20.09 20.20 20.39 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20
18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.58 20.10 20.21 20.40 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21
18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 19.59 20.11 20.22 20.41 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22
18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.00 20.12 20.23 20.42 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23
18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.02 20.14 20.25 20.44 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25
18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.02 20.14 20.26 20.44 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26
18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.03 20.15 20.27 20.45 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27
18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.04 20.16 20.28 20.46 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28

18.5219.07 19.2219.37 1952 | 2018 | 20.48 | | | | | |
20.06 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30
20.07 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31
20.08 20.32 21.0221.32 22.02 22.32 23.02 23.32

20.09 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33
18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.11 20.20 20.35 20.50 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35
18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.12 20.21 20.36 20.51 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36
18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.15 20.24 20.39 20.54 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39

19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.16 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40
19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.18 20.42 21.1221.4222.1222.42 23.12 23.42
19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.20 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44
19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.21 20.45 21.1521.45 22.15 22.45 23.15 23.45
19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46
19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.48 21.1821.48 22.18 22.48 23.18 23.48
19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49
19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50
19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.27 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51
19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.28 20.52 21.2221.52 22.22 22.52 23.22 23.52
19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.29 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53
19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.31 20.55 21.2521.55 22.25 22.55 23.25 23.55
19.18 19.33 19.48 20.03 20.18 20.32 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56
19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.34 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58
19.21 19.36 19.51 20.06 20.21 20.35 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59
19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.36 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00
19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.37 21.01 21.3122.0122.3123.01 23.31 0.01
19.27 19.42 19.57 20.12 20.27 20.40 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04
19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.41 21.05 21.3522.0522.3523.0523.35 0.05
19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.43 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07
19.31 19.46 20.01 20.16 20.31 20.44 21.08 21.3822.08 22.38 23.08 23.38 0.08
19.33 19.48 20.03 20.18 20.33 20.46 21.10 21.4022.10 22.40 23.10 23.40 0.10
19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 20.47 21.11 21.4122.1122.4123.1123.41 0.11

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag
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Weisenau/Friedrich-Ebert-StraBe > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strale A
Laubenheimer StralRe A
BleichstraRe A
Paul-Gerhardt-Weg A
Schillerschule A

Alter Friedhof B

Am Viktorstift/DJH A
Volkspark A
Rosengarten A
Hechtsheimer Stralle B
Hechtsheimer Stral’e B
Jagerstralle A
Marienhaus Klinikum Mainz C
Fichteplatz A

Pariser Tor C
Landwehrweg A
Universitatsmedizin Sud A
Obere Zahlbacher Stralle B
Universitatsmedizin B
Trajanstralle A
Mainz/Hauptbahnhof |
Munsterplatz B
Schillerplatz B
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Bauhofstralte C
Hindenburgplatz A
Kurflirstenstrale B
Synagogenplatz B
Soémmerringstrale B
Goetheplatz B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B
Zwerchallee B
TurmstralBe D

An den Diinen B

Auf der Langen Lein B
Westring C

Obere KreuzstralRe B
Krongarten B

An der Krimm B

Am Sportfeld/FS Zoll A
Wildpark A

Wildpark B

Am Gonsenheimer Wald B
Kapellenstr./Gesundh. E
Nerotalstralle A
Josef-Ludwig-Platz A

an
ab

6.15
6.16
6.17

6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.25
6.26
6.27
6.28

6.30
6.31
6.32

6.35
6.36
6.39
6.40
6.42
6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.04
7.05
7.07
7.08
7.10
7.1

645 7.15 7.45 8.15 8.32
646 7.16 7.46 8.16 8.33
6.47 717 7.47 8.17 8.34

6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.56 7.26
6.57 7.27
6.58 7.28

7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25

7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.55
7.56
7.57
7.58

8.19
8.20

8.36
8.37

7.00
7.01
7.02 7.32
7.03 7.33
7.05 7.35
7.06 7.36
7.09 7.39
7.10 7.40
712 7.42
714 7.44
7.15 7.45
7.16 7.46
7.18 7.48
719 7.49
7.20 7.50
721 7.51
7.22 7.52
7.23 7.53
7.25 7.55
7.26 7.56
7.28 7.58
7.29 7.59
7.30 8.00
7.31 8.01
7.34 8.04
7.35 8.05
7.37 8.07
7.38 8.08
7.40 8.10
741 8.1

7.30
7.31

8.00
8.01
8.02

8.05
8.06
8.09
8.10
8.12
8.14
8.15
8.16
8.18

8.20
8.21
8.22
8.23
8.25
8.26
8.28
8.29
8.30
8.31

8.35
8.37
8.38
8.40
8.41

9:11 9:27

9.04

9.06
9.07
9.10
9.1

9.15
9.16
9.17
9.19

9.21
9.22
9.23
9.24
9.26
9.27
9.29
9.30
9.31
9.32

9.36
9.38
9.39
9.41
9.42

9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52
9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53
‘ ‘ 9‘.39 9‘.54 10X09 10i24 10‘.39 10X54 1“09 11‘.24 11‘.39 11i54
9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56
9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58
9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59
9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00
9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01
9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03
9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03
9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04
9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05
9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07

9.21 9.37

9.23
9.24
9.27
9.28
9.30
9.32
9.33
9.34
9.36
9.37
9.38

9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09
9.40 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10
9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13
9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15
9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17
9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19
9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21
9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22
9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24
9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25
9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26
9.39 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28
9.40 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29
9.4110.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30
9.4310.0210.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32
9.44 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33
9.46 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35
9.47 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36
9.48 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37
9.4910.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38
9.5210.1210.27 10.42 10.57 11.1211.27 11.42 11.57 12.1212.27 12.42
9.5310.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43
9.5510.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45
9.56 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46
9.58 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48
9.5910.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49
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Weisenau/Friedrich-Ebert-StraBe > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strale A
Laubenheimer StralRe A
BleichstraRe A
Paul-Gerhardt-Weg A
Schillerschule A

Alter Friedhof B

Am Viktorstift/DJH A
Volkspark A
Rosengarten A
Hechtsheimer Stralle B
Hechtsheimer Stral’e B
Jagerstralle A
Marienhaus Klinikum Mainz C
Fichteplatz A

Pariser Tor C
Landwehrweg A
Universitatsmedizin Sud A
Obere Zahlbacher Stralle B
Universitatsmedizin B
Trajanstralle A
Mainz/Hauptbahnhof |
Munsterplatz B
Schillerplatz B
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Bauhofstralte C
Hindenburgplatz A
Kurflirstenstrale B
Synagogenplatz B
Soémmerringstrale B
Goetheplatz B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B
Zwerchallee B
TurmstralBe D

An den Diinen B

Auf der Langen Lein B
Westring C

Obere KreuzstralRe B
Krongarten B

An der Krimm B

Am Sportfeld/FS Zoll A
Wildpark A

Wildpark B

Am Gonsenheimer Wald B
Kapellenstr./Gesundh. E
Nerotalstralle A
Josef-Ludwig-Platz A

an
ab

12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37
12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38
12‘.09 12‘.24 12i39 12‘.54 13‘.09 13i24 13‘.39 13‘.54 14i09 14‘.24 14‘.39 14X54 15i09 15‘.24 15X39 15i54 16‘.09 16‘.24 16i39
12.1112.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41
12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43
12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44
12.1512.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45
12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46
12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48
12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48
12.1912.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49
12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50
12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52

12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54
12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55
12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58
12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00
12.3212.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02
12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04
12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06
12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07
12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09
12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10
12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11
12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13
12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14
12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15
12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17
12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18
12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20
12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21
12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22
12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23
12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.1217.27
12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28
13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30
13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31
13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33
13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34
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Weisenau/Friedrich-Ebert-StraBe > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strale A
Laubenheimer StralRe A
BleichstraRe A
Paul-Gerhardt-Weg A
Schillerschule A

Alter Friedhof B

Am Viktorstift/DJH A
Volkspark A
Rosengarten A
Hechtsheimer Stralle B
Hechtsheimer Stral’e B
Jagerstralle A
Marienhaus Klinikum Mainz C
Fichteplatz A

Pariser Tor C
Landwehrweg A
Universitatsmedizin Sud A
Obere Zahlbacher Stralle B
Universitatsmedizin B
Trajanstralle A
Mainz/Hauptbahnhof |
Munsterplatz B
Schillerplatz B
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Bauhofstralte C
Hindenburgplatz A
Kurflirstenstrale B
Synagogenplatz B
Soémmerringstrale B
Goetheplatz B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B
Zwerchallee B
TurmstralBe D

An den Diinen B

Auf der Langen Lein B
Westring C

Obere KreuzstralRe B
Krongarten B

An der Krimm B

Am Sportfeld/FS Zoll A
Wildpark A

Wildpark B

Am Gonsenheimer Wald B
Kapellenstr./Gesundh. E
Nerotalstralle A
Josef-Ludwig-Platz A

an
ab

16.52 17.07 17.22 17.37 17.48 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15
16.53 17.08 17.23 17.38 17.49 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 20.46 21.16 21.46
16‘.54 17‘.09 17i24 17‘.39 17‘.50 18i02 18‘.17 18‘.32 18i47 19‘.02 19‘.17 19X32 19i47 20‘.02 20X17 20‘.47 21‘.17 21i47
20.33
16.56 17.11 17.26 17.41 17.52 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 20.49 21.19 21.49
16.58 17.13 17.28 17.43 17.54 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.20 21.50
16.59 17.14 17.29 17.44 17.55 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 21.21 21.51
17.00 17.1517.30 17.45 17.56 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 20.52 21.22 21.52
17.0117.16 17.31 17.46 17.57 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53 21.23 21.53
17.03 17.18 17.33 17.48 17.59 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25 20.40 20.55 21.25 21.55
17.03 17.18 17.33 17.48 17.59 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.40 20.56 21.26 21.56
17.04 17.19 17.34 17.49 18.00 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.27 20.41 20.57 21.27 21.57
17.0517.20 17.35 17.50 18.01 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.42 20.58 21.28 21.58

20.4521.1521.45

17.0717.2217.371752 | 1815 | 1845 1915 | 1945 2015 | 2044 | | |
18.03 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00
18.05 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.0121.3122.01
18.06 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02
18.07 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.0321.3322.03

17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.17 18.35 18.47 19.05 19.17 19.35 19.47 20.05 20.17 20.35 20.46 21.05 21.35 22.05
17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.18 18.36 18.48 19.06 19.18 19.36 19.48 20.06 20.18 20.36 20.47 21.06 21.36 22.06
17.1317.28 17.43 17.58 18.13 18.21 18.39 18.51 19.09 19.21 19.39 19.51 20.09 20.21 20.39 20.50 21.09 21.39 22.09
17.1517.30 17.45 18.00 18.15 18.22 18.40 18.52 19.10 19.22 19.40 19.52 20.10 20.22 20.40 21.1021.40 22.10
17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.24 18.42 18.54 19.12 19.24 19.42 19.54 20.12 20.24 20.42 21.1221.4222.12
17.1917.34 17.49 18.04 18.19 18.26 18.44 18.56 19.14 19.26 19.44 19.56 20.14 20.26 20.44 21.14 21.44 22.14
17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.27 18.45 18.57 19.15 19.27 19.45 19.57 20.15 20.27 20.45 21.1521.4522.15
17.2217.37 17.52 18.07 18.22 18.28 18.46 18.58 19.16 19.28 19.46 19.58 20.16 20.28 20.46 21.16 21.46 22.16
17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.30 18.48 19.00 19.18 19.30 19.48 20.00 20.18 20.30 20.48 21.1821.48 22.18
17.2517.40 17.55 18.10 18.25 18.31 18.49 19.01 19.19 19.31 19.49 20.01 20.19 20.31 20.49 21.1921.4922.19
17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.32 18.50 19.02 19.20 19.32 19.50 20.02 20.20 20.32 20.50 21.20 21.50 22.20
17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.33 18.51 19.03 19.21 19.33 19.51 20.03 20.21 20.33 20.51 21.2121.5122.21
17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.34 18.52 19.04 19.22 19.34 19.52 20.04 20.22 20.34 20.52 21.2221.5222.22
17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.35 18.53 19.05 19.23 19.35 19.53 20.05 20.23 20.35 20.53 21.2321.56322.23
17.3217.47 18.02 18.17 18.32 18.37 18.55 19.07 19.25 19.37 19.55 20.07 20.25 20.37 20.55 21.2521.5522.25

17.33 18.03 18.33 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26
17.35 18.05 18.35 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28
17.36 18.06 18.36 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29
17.37 18.07 18.37 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30
17.38 18.08 18.38 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.3122.0122.31
17.42 18.12 18.42 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34
17.43 18.13 18.43 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.3522.0522.35
17.45 18.15 18.45 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37
17.46 18.16 18.46 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38
17.48 18.18 18.48 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40
17.49 18.19 18.49 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.4122.1122.41
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Weisenau/Friedrich-Ebert-StraBe > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strale A
Laubenheimer StralRe A
BleichstraRe A
Paul-Gerhardt-Weg A
Schillerschule A

Alter Friedhof B

Am Viktorstift/DJH A
Volkspark A
Rosengarten A
Hechtsheimer Stralle B
Hechtsheimer Stral’e B
Jagerstralle A
Marienhaus Klinikum Mainz C
Fichteplatz A

Pariser Tor C
Landwehrweg A
Universitatsmedizin Sud A
Obere Zahlbacher Stralle B
Universitatsmedizin B
Trajanstralle A
Mainz/Hauptbahnhof |
Munsterplatz B
Schillerplatz B
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Bauhofstralte C
Hindenburgplatz A
Kurflirstenstrale B
Synagogenplatz B
Soémmerringstrale B
Goetheplatz B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B
Zwerchallee B
TurmstralBe D

An den Diinen B

Auf der Langen Lein B
Westring C

Obere KreuzstralRe B
Krongarten B

An der Krimm B

Am Sportfeld/FS Zoll A
Wildpark A

Wildpark B

Am Gonsenheimer Wald B
Kapellenstr./Gesundh. E
Nerotalstralle A
Josef-Ludwig-Platz A

an
ab

22.1522.4523.15
22.16 22.46 23.16
22‘.17 22‘.47 2:717
22.1922.4923.19
22.20 22.50 23.20
22.2122.5123.21
22.22 22.52 23.22
22.23 22.53 23.23
22.2522.55 23.25
22.26 22.56 23.26
22.27 22.57 23.27
22‘.28 22‘.58 23i28
22.30 23.00 23.30
22.3123.0123.31
22.32 23.02 23.32
22.33 23.03 23.33
22.3523.05 23.35
22.36 23.06 23.36
22.39 23.09 23.39
22.40 23.10 23.40
22.4223.12 23.42
22.44 23.14 23.44
22.4523.1523.45
22.46 23.16 23.46
22.48 23.18 23.48
22.49 23.19 23.49
22.50 23.20 23.50
22.5123.21 23.51
22.52 23.22 23.52
22.53 23.23 23.53
22.55 23.25 23.55
22.56 23.26 23.56
22.58 23.28 23.58
22.59 23.29 23.59
23.0023.30 0.00
23.0123.31 0.01
23.04 23.34 0.04
23.0523.35 0.05
23.07 23.37 0.07
23.08 23.38 0.08
23.1023.40 0.10
23.1123.41 0.11

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024
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[Sonn- und Feiertag| [ Weisenau/Friedrich-Ebert-StraBe > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strae A 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.15 11.4512.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45
Laubenheimer Strale A 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46
Bleichstrale A 8.17 8.47 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47
Paul-Gerhardt-Weg A e A A A N U A A I
Schillerschule A 8.19 8.49 9.19 9.4910.1910.49 11.19 11.49 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49
Alter Friedhof B 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50
Am Viktorstift/DJH A 8.21 8.51 9.21 9.5110.2110.5111.21 11.51 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51
Volkspark A 8.22 8.52 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52
Rosengarten A 8.23 8.53 9.23 9.5310.2310.53 11.23 11.53 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53
Hechtsheimer Stralke B an| 825 855 9.25 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55
Hechtsheimer Stralke B ab| 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56
JégerstraRe A 8.27 8.57 9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57
Marienhaus Klinikum Mainz C 8.28 8.58 9.28 9.5810.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58
Fichteplatz A | | | | | | | | | 1245 | 1315 | 1345 | 1415 | 1445 |
Pariser Tor C 8.30 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00
Landwehrweg A 8.31 9.01 9.3110.0110.3111.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01
Universitatsmedizin Std A 8.32 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02
Obere Zahlbacher Strale B 8.33 9.03 9.3310.03 10.3311.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03
Universitatsmedizin B 8.35 9.05 9.3510.0510.3511.05 11.35 12.05 12.35 12.47 13.05 13.17 13.35 13.47 14.05 14.17 14.35 14.47 15.05
TrajanstraBe A 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 12.48 13.06 13.18 13.36 13.48 14.06 14.18 14.36 14.48 15.06
Mainz/Hauptbahnhof | 8.39 9.09 9.3910.09 10.3911.09 11.39 12.09 12.39 12.51 13.09 13.21 13.39 13.51 14.09 14.21 14.39 14.51 15.09
Munsterplatz B 8.40 9.10 9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 12.52 13.10 13.22 13.40 13.52 14.10 14.22 14.40 14.52 15.10
Schillerplatz B 8.42 9.12 9.4210.1210.4211.1211.42 12.1212.4212.54 13.1213.24 13.42 13.54 14.12 14.24 14.42 14.54 15.12
Hofchen/Listmann B 8.44 9.14 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44 12.56 13.14 13.26 13.44 13.56 14.14 14.26 14.44 14.56 15.14
Schusterstralle B 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.1511.4512.1512.45 12.57 13.15 13.27 13.45 13.57 14.15 14.27 14.45 14.57 15.15
Bauhofstrae C 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 12.58 13.16 13.28 13.46 13.58 14.16 14.28 14.46 14.58 15.16
Hindenburgplatz A 8.48 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.00 13.18 13.30 13.48 14.00 14.18 14.30 14.48 15.00 15.18
Kurfiirstenstralie B 849 9.19 9.4910.1910.4911.1911.4912.1912.49 13.01 13.19 13.31 13.49 14.01 14.19 14.31 14.49 15.01 15.19
Synagogenplatz B 8.50 9.20 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.02 13.20 13.32 13.50 14.02 14.20 14.32 14.50 15.02 15.20
Sémmerringstrae B 8.51 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.03 13.21 13.33 13.51 14.03 14.21 14.33 14.51 15.03 15.21
Goetheplatz B 8.52 9.22 9.5210.2210.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.04 13.22 13.34 13.52 14.04 14.22 14.34 14.52 15.04 15.22
Goethestralte B 8.53 9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.05 13.23 13.35 13.53 14.05 14.23 14.35 14.53 15.05 15.23
Bismarckplatz B 8.55 9.25 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.07 13.25 13.37 13.55 14.07 14.25 14.37 14.55 15.07 15.25
Schott AG B 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26
Zwerchallee B 8.58 9.28 9.5810.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28
Turmstrae D 8.59 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29
An den Diinen B 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30
Auf der Langen Lein B 9.01 9.3110.0110.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31
Westring C 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34
Obere KreuzstraRe B 9.05 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35
Krongarten B 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37
An der Krimm B 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38
Am Sportfeld/FS Zoll A 9.10 9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
Wildpark A 9.11 9.4110.1110.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41
Wildpark B

Am Gonsenheimer Wald B

Kapellenstr./Gesundh. E

Nerotalstralle A

Josef-Ludwig-Platz A
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[Sonn- und Feiertag|

Weisenau/Friedrich-Ebert-StraBe > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strale A
Laubenheimer StralRe A
BleichstraRe A
Paul-Gerhardt-Weg A
Schillerschule A

Alter Friedhof B

Am Viktorstift/DJH A
Volkspark A
Rosengarten A
Hechtsheimer Stralle B
Hechtsheimer Stral’e B
Jagerstralle A
Marienhaus Klinikum Mainz C
Fichteplatz A

Pariser Tor C
Landwehrweg A
Universitatsmedizin Sud A
Obere Zahlbacher Stralle B
Universitatsmedizin B
Trajanstralle A
Mainz/Hauptbahnhof |
Munsterplatz B
Schillerplatz B
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Bauhofstralte C
Hindenburgplatz A
Kurflirstenstrale B
Synagogenplatz B
Soémmerringstrale B
Goetheplatz B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

an
ab

15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15
15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16
15‘.02 15‘.17 15i32 15‘.47 16‘.02 16i17 16‘.32 16‘.47 17i02 17‘.17 17‘.32 17i47 18i02 18‘.17 18X32 18i47 19.02 19‘.17
19.34
15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.35
15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.36
15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.37
15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.38
15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.39
15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.41
15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41
15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42
15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43

1515 | 1545 1615 | 16.45 1715 | 1745 | 1815 | 1845 | 1915 | 1945
15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30
15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31
15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32
15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33

15.17 15.35 15.47 16.05 16.17 16.35 16.47 17.0517.17 17.35 17.47 18.05 18.17 18.35 18.47 19.05 19.17 19.35 19.47
15.18 15.36 15.48 16.06 16.18 16.36 16.48 17.06 17.18 17.36 17.48 18.06 18.18 18.36 18.48 19.06 19.18 19.36 19.48
15.21 15.39 15.51 16.09 16.21 16.39 16.51 17.09 17.21 17.39 17.51 18.09 18.21 18.39 18.51 19.09 19.21 19.39 19.51
15.22 15.40 15.52 16.10 16.22 16.40 16.52 17.10 17.22 17.40 17.52 18.10 18.22 18.40 18.52 19.10 19.22 19.40
15.24 15.42 15.54 16.12 16.24 16.42 16.54 17.1217.24 17.42 17.54 18.12 18.24 18.42 18.54 19.12 19.24 19.42
15.26 15.44 15.56 16.14 16.26 16.44 16.56 17.14 17.26 17.44 17.56 18.14 18.26 18.44 18.56 19.14 19.26 19.44
15.27 15.45 15.57 16.15 16.27 16.45 16.57 17.15 17.27 17.45 17.57 18.15 18.27 18.45 18.57 19.15 19.27 19.45
15.28 15.46 15.58 16.16 16.28 16.46 16.58 17.16 17.28 17.46 17.58 18.16 18.28 18.46 18.58 19.16 19.28 19.46
15.30 15.48 16.00 16.18 16.30 16.48 17.00 17.18 17.30 17.48 18.00 18.18 18.30 18.48 19.00 19.18 19.30 19.48
15.31 15.49 16.01 16.19 16.31 16.49 17.01 17.19 17.31 17.49 18.01 18.19 18.31 18.49 19.01 19.19 19.31 19.49
15.32 15.50 16.02 16.20 16.32 16.50 17.02 17.20 17.32 17.50 18.02 18.20 18.32 18.50 19.02 19.20 19.32 19.50
15.33 15.51 16.03 16.21 16.33 16.51 17.03 17.21 17.33 17.51 18.03 18.21 18.33 18.51 19.03 19.21 19.33 19.51
15.34 15.52 16.04 16.22 16.34 16.52 17.04 17.22 17.34 17.52 18.04 18.22 18.34 18.52 19.04 19.22 19.34 19.52
15.35 15.563 16.05 16.23 16.35 16.53 17.05 17.23 17.35 17.53 18.05 18.23 18.35 18.53 19.05 19.23 19.35 19.53
15.37 15.55 16.07 16.25 16.37 16.55 17.07 17.25 17.37 17.55 18.07 18.25 18.37 18.55 19.07 19.25 19.37 19.55

Schott AG B 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56
Zwerchallee B 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58
TurmstralBe D 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59
An den Diinen B 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00
Auf der Langen Lein B 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01
Westring C 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04
Obere KreuzstralRe B 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05
Krongarten B 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07
An der Krimm B 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08
Am Sportfeld/FS Zoll A 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10
Wildpark A 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11
Wildpark B

Am Gonsenheimer Wald B

Kapellenstr./Gesundh. E

Nerotalstralle A

Josef-Ludwig-Platz A
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[Sonn- und Feiertag|

Weisenau/Friedrich-Ebert-StraBe > Gonsenheim/Wildpark

Friedrich-Ebert-Strale A
Laubenheimer StralRe A
BleichstraRe A
Paul-Gerhardt-Weg A
Schillerschule A

Alter Friedhof B

Am Viktorstift/DJH A
Volkspark A
Rosengarten A
Hechtsheimer Stralle B
Hechtsheimer Stral’e B
Jagerstralle A
Marienhaus Klinikum Mainz C
Fichteplatz A

Pariser Tor C
Landwehrweg A
Universitatsmedizin Sud A
Obere Zahlbacher Stralle B
Universitatsmedizin B
Trajanstralle A
Mainz/Hauptbahnhof |
Munsterplatz B
Schillerplatz B
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstralle B
Bauhofstralte C
Hindenburgplatz A
Kurflirstenstrale B
Synagogenplatz B
Soémmerringstrale B
Goetheplatz B
Goethestralle B
Bismarckplatz B

Schott AG B
Zwerchallee B
TurmstralBe D

An den Diinen B

Auf der Langen Lein B
Westring C

Obere KreuzstralRe B
Krongarten B

An der Krimm B

Am Sportfeld/FS Zoll A
Wildpark A

Wildpark B

Am Gonsenheimer Wald B
Kapellenstr./Gesundh. E
Nerotalstralle A
Josef-Ludwig-Platz A

an
ab

19.45 20.1520.4521.1521.4522.15
19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16
19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17
| 2004 | | | | |

19.49 20.05 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19
19.50 20.06 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20
19.51 20.07 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21
19.52 20.08 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22
19.53 20.09 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23
19.55 20.11 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25
19.56 20.11 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26
19.57 20.12 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27
19.58 20.13 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28

| 2015 | | [ | |
20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30
20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31
20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32
20.03 20.3321.03 21.33 22.03 22.33

20.0520.17 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35
20.06 20.18 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36
20.09 20.21 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39

20.10 20.4021.10 21.40 22.10 22.40
20.12 20.4221.1221.4222.12 22.42
20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44
20.15 20.4521.1521.4522.15 22.45
20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46
20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48
20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49
20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50
20.21 20.5121.21 21.51 22.21 22.51
20.22 20.5221.2221.52 22.22 22.52
20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53
20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55
20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56
20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58
20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59
20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00
20.31 21.0121.3122.01 22.31 23.01
20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04
20.35 21.0521.3522.05 22.35 23.05
20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07
20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08
20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10
20.41 21.1121.4122.11 22.41 23.11

Jahresfahrplan 2025

Gliltig ab 15.12.2024

Erstellt: 04.04.2025 - 11:48:07

Seite: 11



	1-62-m-j25-16-H
	Linie 62
	Weisenau/Friedrich-Ebert-Straße > Gonsenheim/Wildpark
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



